Udine (UD), 24 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR / SENIOR GR - REGIONALE - 1a PROVA

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR

1 PERISSINOTTO ELENA
4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO
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(1)
(1)
(1)
(1)

Totale

29,400
30,300
28,800
23,200

D

13,900
14,600
13,500
9,800

Mod. C v.1.0 - Stampato il 24/09/2023 13:34:48

111,700
DB
8,700
8,500

8,900
6,000

DA

5,200
6,100
4,600
3,800

8,200
8,200
8,200
7,700

E

7,300
7,500
7,100
5,700

Pen
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR / SENIOR GR - REGIONALE - 1a PROVA
Udine (UD), 24 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

1 ASQUINI ADELE
4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.

2 GRIGOLINI ALICE
4/121- A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.

3 DALLA BELLA CHIARA
4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
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CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

(1)
(1)
(2)
(1)

2
(3
(1)
(2)

(3
2)
(3
(3

Totale

26,900
27,500
25,300
24,200

Totale

26,200
26,700
26,600
22,600

Totale

24,700
26,900
25,100
20,200

11,500
12,200
9,900
9,800

10,600
11,200
11,300
9,800

D

10,300
11,800
10,500
7,300

Mod. C v.1.0 - Stampato il 24/09/2023 13:34:48

103,900
DB

7,500
7,500
6,700
5,900

102,100
DB

6,300
7,000
7,800
6,900

96,900
DB

6,500
7,200
6,900
4,000

DA

4,000
4,700
3,200
3,900

DA

4,300
4,200
3,500
2,900

DA

3,800
4,600
3,600
3,300

8,000
7,700
8,000
7,700

7,900
7,900
8,000
7,100

7,200
7,900
7,500
6,700

E

7,400
7,600
7,400
6,700

7,700
7,600
7,300
6,300

7,200
7,200
7,100
6,200

Pen

Pen

0,60

Pen
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR / SENIOR GR - REGIONALE - 1a PROVA
Udine (UD), 24 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2

1 MARCON MATILDE

4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.

2 FINOTTO GINEVRA

4/121- A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.

3 PALERMO LUDOVICA

4/121- A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
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CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

(1)
()
(1)
(1)

2
(1)
2
(3

(3
2)
(3
2)

Totale

27,200
25,900
27,800
24,600

Totale

25,600
27,900
27,400
21,700

Totale

24,800
26,100
26,900
23,700

D

11,800
11,700
12,100
9,600

11,200
12,400
12,000
7,800

D

10,200
11,400
12,100
9,100

Mod. C v.1.0 - Stampato il 24/09/2023 13:34:48

105,500
DB
7,000
7,100

8,000
6,100

102,600
DB

6,700
7,800
8,000
4,400

101,500
DB

6,000
6,600
7,800
5,100

DA

4,800
4,600
4,100
3,500

DA

4,500
4,600
4,000
3,400

DA

4,200
4,800
4,300
4,000

7,700
7,400
8,000
7,900

7,700
8,000
7,900
7,700

7,600
7,700
7,800
7,900

E

7,700
6,800
7,700
7,100

6,700
7,500
7,500
6,200

7,000
7,000
7,000
6,700

Pen

Pen

Pen
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